
Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Manuál viziuálního stylu 

doplňkového symbolu 

Kraje Vysočina 

STROM



Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Doplňkový symbol Kraje Vysočina - STROM
Podle návrhu Simony Lazárkové
ateliér: Design a vizuální komunikace
Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín
2016

Koruna stromu je tvořejna mapovými obrysy 
jednotlivých okresů Kraje Vysočina, doplnými 
o název města.

Kmen stromu utváří v koruně tvar srdce.

Ve spodní části doplněno logem 
Kraje Vysočina.

Použití tohoto doplňkové vizuálního symbolu 
Kraje Vysočina je určeno pouze pro speciální 
výjimečné aplikace a podléhá schválení 
pracovníky oddělení vnějších vztahů Krajského 
úřadu Kraje Vysočina. 

Jakékoli použití prosím předem konzultujte 
s těmito pracovníky:

Zbyněk Čech 
tel.: 564 602 146, e-mail: cech.z@kr-vysocina.cz

Ondřej Rázl 
tel.: 564 602 337, e-mail: razl.o@kr-vysocina.cz

 



Světlost pozadí

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou



zakázané volby barevných spojení

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou



Zakázané deformace a zakázané volby nečitelných barevných spojení

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou



Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Černobílé verze



Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Ochraná zóna  

 1
10

celkové výšky

 1
10

celkové výšky

Ochranná zóna de�nuje plochu okolo loga, do které by
neměl být umístěn žádný text, gra�ka, ani jiný rušivý
element. Platí pro použití na jakémkoliv materiálu.



10
cm

5c
m

Použití při menších velikostech. Dvě verze pro různá měřítka.  

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčův Brod
Žďár nad Sázavou

Při zmenšení stromu pod výšku 10 cm  se neboudou používat názvy okresních měst a jejich označení polohy.



Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Font - Frutiger CE italic

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

ABCDEFGHIJKLIMNOPQRSTUVWXYZ

1234567890

Písmo a barvy

Použité barvy

C - 65%

M - 0%

Y - 100%

K - 0%

# 69AF22

C - 0%

M - 100%

Y - 100%

K - 0%

# E20019

C - 100%

M - 76%

Y - 0%

K - 18%

# 003F85



Třebíč

Jihlava

Pelhřimov

Havlíčkův Brod
Žďár nad Sázavou

Symbol kraje Vysočina - manuál
Podle návrhu Simony Lazárkové
ateliér: Design a vizuální komunikace
Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín
2016




